景文科技大學 114學年第 1學期第 2次學生宿舍自治幹部會議紀錄

一、會議時間：114年 10月 22日(星期三)17：30

二、會議地點：宿舍大樓 1樓 聚思軒

三、會議主席：自治會會長謝亭誼

四、會議記錄：文宣組組長林雅迦

五、參加人員：學生宿舍全體自治會幹部(各樓樓長、副樓長、區長)詳如簽到冊

六、列席指導老師：周組長篤倫、游老師淽涵

七、會議內容：

＜一＞主席報告：

1． 本週進行社團評鑑，本社團榮獲優等成績。

2． 各樓層幹部要確實管理樓層，每日記得去宿辦簽名。

3． 各樓層會議要記得趕快開。

＜二＞各組組長報告:

活動組:目前準備企劃書。

文宣組:目前消防逃生演練剩下幹幹部能力評估表單和成效表等數據尚未完

       成，籌備會、活動中、檢討會三項會議紀錄已整理完成。

總務組:詳如附件 2。(會後與總務取得電子檔後公告)

結報組:沒問題。

公關組:近期將完成公關活動及相關資料之整理與製作，預計於兩週內完成。

＜三＞各樓樓長報告：

2F：近期宿舍內多次聞到煙味，疑有住宿生抽菸，將加強巡查與關注。

3F：與 2樓相同，近期宿舍內多次聞到煙味，疑有住宿生抽菸，將加強巡查

    與關注。

4A F：沒問題。

4B F：沒問題。

6F：沒問題。

7F：沒問題。

8F：因降雨導致部分房間出現漏水情形，已通知廠商進行維修。。

9F：沒問題。

＜四＞提案討論：

      案由 1：是否能將 12點後吵鬧規定改為 11點。 (提案單位：宿舍自治會)

      說明：住宿生常在 10-12之間吵鬧屢勸不聽。

 決議： 晚上 11點後如有喧鬧情形，將視情況處理，若影響他人休息，得予

         以扣點處分；若未造成實際影響，得以勸導為主。

         (同意： 17  票 不同意:  4  票，提案通過)

          案由 2：建議將死角區加裝監視器，提高宿舍整體安全。(提案單位：宿舍各

                 樓幹部)

          說明：各樓層回報監視器畫面範圍不足或異常之情況如下，建議進行加裝或

                提升設備：

                          1樓 撞球室 缺。

                          2樓 213、228兩側走道至陽台 缺。

                               交誼廳外大陽台未覆蓋。

                               資收區 缺。

                          3樓 313、330兩側走道至陽台 缺。

                          6樓 613、630兩側走道至陽台 缺。

                              資收區 缺。

                          7樓 資收區 缺。

                          8樓 資收區 缺。

                               交誼廳希望對面再增設一台。

                               北側監視器畫面模糊，建議更換具夜視功能者。

                          9樓 資收區 缺。

          決議：(同意： 21  票，提案通過)。

＜五＞臨時動議：

1. 案由：是否加強管理交誼廳使用規範。

說明：近期有住宿生於非開放時段進入並使用交誼廳之情形，影響公共

      空間管理及安全。

決議：若於非開放時段使用交誼廳並經查證屬實者，一律扣 10點；累

      犯達三次者，強制退宿。

八、主席結論：

1. 後續將把宿舍吵鬧規定由原本的午夜 12點改為晚上 11點，請各單位依決議落

實執行，並持續關心住宿生生活狀況，以維持良好住宿環境。

2. 監視器的部分需在統計給老師，老師會在統計給組長。

九、列席指導老師致詞：

1. 今日凌晨 2 至 3 點進行停電作業，請各樓層加強宣導，期間請勿搭乘電梯。

2. 進入各寢室前，須先敲門並取得同意；如無回應，方可開門進入。

3. 八、九樓因近日降雨出現漏水情形，明日將有廠商進行修繕，請各樓層協助統

計受影響房間。

4. 有住宿生反映木椅損壞嚴重，考慮回收更換，後續將再討論處理方式。

5. 關於抽菸問題，僅限「現場查獲」或「當事人自行承認」者視為違規，請各樓

層謹慎處理。

6. 投籃機和手足球機已完成招標，預計於月底或下月初進駐，請各樓層協助擬定

相關使用規範與管理辦法，並於下次幹部會議提出。

7. 各樓層 LINE 群組已建立，請確認成員名單，避免有非本樓或外部人員誤入

8. 舍監老師於巡邏期間發現四、六、七樓有住民於非開放時間進入交誼廳、大聲

喧嘩及違規行為，請各樓層加強巡查。

9. 請再次加強宣導交誼廳使用規定，嚴禁於非開放時段進入。

10. 住宿費將調整上調，相關資訊待宿舍辦公室公告。

十、散會(17：30)。

紀錄

簽章

社長

簽章

指導老

師簽章